令和６年 12 月 12 日

豊岡市議会議長 松 井 正 志 様

豊岡市長 関 貫 久 仁 郎

議案の訂正について

 令和６年第５回豊岡市議会（定例会）に提出した議案について、下記のとおり訂

正したいので、豊岡市議会会議規則（平成 17 年豊岡市議会規則第 1 号）第 19 条第

１項の規定により、議会の承認を求めます。

記

１ 議案名

  第 118 号議案 令和６年度豊岡市一般会計補正予算（第６号）

２ 訂正内容

  別紙のとおり

３ 訂正理由

  債務負担行為として追加した豊岡市民会館改修基本設計業務を削除するため。

第 118 号議案

令和６年度豊岡市一般会計補正予算（第６号）の訂正

第２条  「第２表債務負担行為補正」を次のとおり訂正する。

第 ２ 表  債 務 負 担 行 為 補 正

 表中

「

豊岡市民会館改修基本設計業務  令和７年度  59,000

                            」

（ 218 ページ・ 8 行め）

を削除し、

「

計  1,011,086

                             」

を

「

計  952,086

                             」

（ 218 ページ・ 14 行め）

に訂正する。